UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NAM ĐÔNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

	Số:   816   /QĐ-UBND
	Nam Đông, ngày  31    tháng   7   năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt dự toán mô hình trồng chuối đặc sản
thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới

năm 2018 xã Thượng Lộ

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 02/2010/NĐ-CP ngày 08 tháng 01 năm 2010 của Chính phủ về khuyến nông và Thông tư số 38/2011/TT-BNNPTNT ngày 23 tháng 5 năm 2011 của Bộ Nông nghiệp và PTNT về việc hướng dẫn thực hiện một số điều của Nghị định số 02/2010/NĐ-CP;
Căn cứ Quyết định số 32/2016/QĐ-UBND ngày 23 tháng 5 năm 2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc Ban hành Quy định một số chính sách khuyến khích phát triển sản xuất nông nghiệp thực hiện Tái cơ cấu ngành nông nghiệp tỉnh Thừa Thiên Huế giai đoạn 2016-2020;
Căn cứ Thông báo số 1259/TB-STC ngày 30 tháng 5 năm 2018 của Sở Tài chính tỉnh Thừa Thiên Huế về việc thông báo bổ sung kinh phí thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia năm 2018;
Căn cứ Thông báo số 70/TB-UBND ngày 08 tháng 6 năm 2018 của Uỷ ban nhân dân huyện Nam Đông về việc bổ sung kinh phí thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia năm 2018;
Theo Báo cáo thẩm định số 46/BCTĐ-NNPTNT ngày 18 tháng 7 năm 2018 của Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện về định mức kỹ thuật và kế hoạch trồng chuối đặc sản thuộc nguồn vốn Chương trình xây dựng nông thôn mới năm 2018 xã Thượng Lộ, huyện Nam Đông;
Xét đề nghị của Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt dự toán chi phí triển khai mô hình phát triển sản xuất thuộc nguồn vốn nông thôn mới năm 2018 cho các hộ của xã Thượng Lộ với số kinh phí là: 556.320.000 đồng (Năm trăm năm mươi sáu triệu ba trăm hai mươi ngàn đồng).

Trong đó nguồn vốn như sau:

- Nhân dân đóng góp:

   406.320.000 đồng

- Nguồn vốn ngân sách:
             150.000.000 đồng

(Có dự toán chi tiết kèm theo)
Điều 2. Căn cứ vào dự toán được phê duyệt Ủy ban nhân dân xã Thượng Lộ và Ban quản lý xây dựng nông thôn mới xã Thượng Lộ tổ chức triển khai thực hiện đúng kế hoạch; đảm bảo sử dụng vốn đúng mục đích và theo quy định của Nhà nước.
Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, Giám đốc Kho bạc Nhà nước huyện, Trưởng phòng Nông nghiệp và PTNT, Trưởng Trạm Khuyến nông lâm ngư, Trưởng ban chỉ đạo xây dựng nông thôn mới huyện, Chủ tịch UBND xã Thượng Lộ và Thủ trưởng các ngành có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:                                                                        TM.UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như Điều 4;                                                                                         CHỦ TỊCH
- Thường trực HĐND huyện;

- Chủ tịch, các phó CT UBND huyện;

- Lưu VT

Trần Quốc Phụng

1
2
3
3